



Wrocław, 04.03.2024r.

Nr postępowania: **DBHPOP.2711.1.2024.PWK**

Informacja nr 3 dla Wykonawców

Dotyczy postępowania na realizację zadania: **Świadczenie usług z zakresu przeglądu, konserwacji, naprawy i legalizacji sprzętu przeciwpożarowego, uzupełnienia ilości gaśnic, wyposażenia szafek hydrantowych i znaków ppoż. zgodnie z obowiązującymi przepisami w obiektach Uniwersytetu Wrocławskiego.**

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Pytanie nr 1:

Na czym polega remont koca gaśniczego - proszę o podanie listy czynności.

Odpowiedź nr 1:

Koc gaśniczy należy wymienić na nowy.

2. Pytanie nr 2:

Na czym polega remont węża hydrantowego dn 25 i 52 proszę podanie listy czynności

Odpowiedź nr 2:

Wąż hydrantowy należy wymienić na nowy.

3. Pytanie nr 3:

Czy próby ciśnieniowe węża muszą być przeprowadzane na wymienionych obiektach czy można je wykonać poza obiektem, dostarczając węże zastępcze na czas wykonywania prób?

Odpowiedź nr 3:

Próby ciśnieniowe węża można wykonać poza obiektem, dostarczając węże zastępcze na czas wykonywania prób.

4. Pytanie nr 4:

Jakie czynności wchodzi w zakres naprawy hydrantu ?

Odpowiedź nr 4:

W zakres naprawy hydrantu wchodzi m.in. wymiana zaworu czy wymiana prądnicy.

5. Pytanie nr 5:

Jakie wymiary znaku i na jakim materiale należy wycenić?

Odpowiedź nr 5:

Znaki przeciwpożarowe powinny być zgodne z obecnie obowiązującymi w Polsce wymaganiami dotyczącymi znaków ewakuacyjnych oraz znaków ochrony przeciwpożarowej (znaki o standardowym wymiarze, wykonane z tworzywa).

6. Pytanie nr 6:

Proszę o podanie podziału ilościowego na hydranty wewnętrzne /zewnętrzne.

Odpowiedź nr 6:

Ilość hydrantów znajdujących się w obiektach Uniwersytetu Wrocławskiego została podana w załączniku nr 5 *Wykaz urządzeń przeciwpożarowych w obiektach Uniwersytetu Wrocławskiego* w ilości: hydranty wewnętrzne – 808, hydranty zewnętrzne – 20.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Członkowie Komisji Przetargowej
Paulina Wyrembek-Koczwara
Dawid Piekarski